
REFERAT 
REGIONSTYRET NORSK LUTHERSK MISJONSSAMBAND REGION ØST  
 
Tid  04.11.2021  
Sted  Fangekasa Misjonssenter, Aremark 
 
Til stede Mai Brit Vegge 

Øyvind Svensen  
Janet Seierstad, 1. varamedlem 
Tormod Lund, 2. varamedlem 
Peter Majeed, vara, ansattrepresentant 

 
Forfall  Tommy Eriksen 

Sven Morten Kjølleberg  
Maria Celine Lundeby 
Sonja Leirvik, ansattrepresentant 

 
Fra adm.  Ernst Jan Halsne, regionleder   

Asbjørn Stige, administrasjonsleder 

 

Forfall adm. Anna Hørte, konst. ungleder 

 

 

 

 

Åpning ved regionstyreleder Mai Brit Vegge. 
 
 
 
 

Sak 69.2021 Godkjenning av innkalling og saksliste  
 

Vedtak: 

Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

 

 

Sak 70.2021 Godkjenning/signering av protokoll fra 

regionstyremøte 05.10.2021  
 
Vedtak: 

Regionstyret godkjenner protokoll fra regionstyremøtet 05.10.2021. 
 
 



Sak 71.2021 Referater 
 

- BUR Referat møte 2021 10 20 
- Solbukta Styrereferat 2021 09 20 
- Fangekasa Styrereferat 2021 09 20 

- Tryggheim barnehage Drammen Styrereferat 2021 10 28 

 

Vedtak: 

Regionstyret tar referatene til orientering. 
 

 

Sak 72.2021 Orienteringer 
 

- Midlertidige endringer i regionledelsen 
- Innføring av nytt personalkartoteksystem i Misjonssambandet 
- Orientering etter Rådsmøtet i Misjonssambandet  
- Regnskapsrapport pr sept. 2021 

 
Vedtak: 
Regionstyret tar orienteringene til etterretning.  
 
  

Sak 73.2021  Fellesmøte med styret for Fangekasa 
 
Fellesmøte mellom regionstyret og styret for Fangekasa Misjonssenter. 
 
Styret for Fangekasa orienterte om status for eiendom og drift, med vekt på bibelcamp og 
andre arrangement, økonomi og bemanning. Bibelcampen samler folk fra store deler av 
landet og er viktig, ikke minst for barn og unge. Før og etter den fire uker lange bibelcampen 
brukes stedet til et vidt spekter av arrangement. Fangekasa har et betydelig behov for 
frivillig innsats ved siden av ansattressurser. Styret er også opptatt av den økonomiske 
situasjonen for stedet. Fangekasa har det siste året fått en totalrenovering av 
sanitæranlegget, men fortsatt gjenstår diverse renovering og utvikling av stedet.  
 
Styret for Fangekasa er opptatt av hva Fangekasa skal være i framtiden, og for hvem, noe 
som er viktig også for regionstyret.  
 
Vedtak: 
Regionstyret takker for samtalen og drøftingene i fellesmøtet. Regionstyret vil også rette en 
takk til styret og daglig ledelse på Fangekasa for det viktige arbeidet som legges ned for 
virksomheten og driften på stedet. 
Regionstyret tar med seg momentene fra samtalen og drøfter videre aktuelle saker som 
forutsetter nærmere avklaring fra regionstyret. Administrasjonen kommer tilbake med utkast 
til tilbakemelding til neste regionstyremøte.  
 
   



Sak 74.2021 Disponering av salgsgevinsten etter Betania 

bedehus, Snertingdal 
 
Det har vært dialog med Tor Magne Normann som på vegne av Snertingdal Misjonsforening 

har søkt om å få disponere salgsgevinsten fra Betania bedehus i Snertingdal til oppgradering 

av Betel bedehus i Øvre Snertingdal. Huset ble solgt for kr 350.000 + omkostninger og utlegg 

dekket av kjøper. 

 

Vedtak: 

Regionstyret godkjenner at salgsgevinsten etter salget av Betania bedehus i Snertingdal 

overføres og benyttes til nødvendig oppgradering av Betel bedehus i Øvre Snertingdal. 

Regionstyret støtter formuleringen i søknaden om at det dokumenteres hvilke midler 

NLM/Snertingdal Misjonsforening har gått inn i huset med, slik at det ved ev. fremtidig salg 

blir tatt med i en fordeling av salgssummen. 

 

 

Sak 75.2021  Budsjett Misjonssambandet øst 2022 
 

Utkast til budsjett 2022 for Misjonssambandet øst forelå til møtet.  
 
Budsjettet har inntekter på kr 24,3 mill., kostnader på kr 15,8 mill. og regionbidrag på kr 8,6 

mill.  

 

I faste gaver (inkl. fadder) budsjetteres det med en økning på kr 1,1 mill. (10 %) i forhold til 

regnskap 2020.  

 

I ordinære misjonsgaver er det lagt inn en økning på kr 0,1 mill. i forhold til regnskap 2020, 

som er en nedgang på kr 0,3 mill. i forhold til regnskap 2019, og en nedgang fra budsjett for 

2021 på kr 0,2 mill. Pr sept. 2021 er ordinære misjonsgaver kr 1,0 mill. under budsjett 2021.  

 

Lønnskostnader budsjetteres med kr 13,0 mill., en økning på kr 0,6 mill. fra budsjett 2021. 

Økningen i antall årsverk fra budsjett 2021 er 0,6.  

 
Vedtak: 

Regionstyret godkjenner framlagt budsjett 2022 for Misjonssambandet øst med følgende 

presiseringer/kommentarer: 

- Regionstyret ber administrasjonen legge fram en oversikt over hvor de ansatte er 
plassert. 

- Regionstyret vil vurdere å omdisponere ressursene tilsvarende 1,2 årsverk som er 
budsjettert i stillinger som er vakante.  

Budsjettet oversendes hovedstyret for godkjenning. 

 
 



Sak 76.2021 Gjennomgang av styreinstruks og oversikt over 

Misjonssambandet øst 
 
Vedtak: 
Saken utsettes til neste styremøte. 
 
 
 
 
 
Referent 
Asbjørn Stige 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mai Brit Vegge   Øyvind Svensen    Janet Seierstad 
leder          1. varamedlem 
 
 
 
 
Tormod Lund    Peter Majeed 
2. varamedlem   vara ansattrepresentant 
 
 
 


